
 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

№  112-к 20 июня 2017 г. 
 

ПРИКАЗ 
 

 
Об образовании комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
государственных  гражданских служащих 
Волгоградской области в контрольно- 
счетной палате Волгоградской области и  
урегулированию конфликта интересов  
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ "О 

государственной гражданской службе Российской Федерации", Федеральным 

законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и 

Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 "О 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", 

Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Волгоградской области в контрольно-

счетной палате Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов, 

утвержденным приказом председателя контрольно-счетной палаты 

Волгоградской области  от 20 июня 2017 г. № 111-к,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Образовать  комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Волгоградской области в 

контрольно-счетной палате Волгоградской области и урегулированию 

конфликта интересов и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Признать утратившим силу приказ председателя контрольно-счетной 

палаты Волгоградской области от 19 июня 2015 г. № 141-к "Об утверждении 

состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Волгоградской области и 

урегулированию конфликта интересов в контрольно-счетной палате 

Волгоградской области". 

 

   

 

Председатель              п/п                 И.А.Дьяченко 

 

consultantplus://offline/ref=658B53E96CD8F51F4E0A1261136C134776E866841AD29A0B138B66CB4D2A41768BD3D3FD789B8C95J1PAL
consultantplus://offline/ref=658B53E96CD8F51F4E0A1261136C134776E867821ED19A0B138B66CB4DJ2PAL
consultantplus://offline/ref=658B53E96CD8F51F4E0A1261136C134776E8638312DA9A0B138B66CB4D2A41768BD3D3FD789B8E91J1PEL


 2 

Приложение  
к приказу председателя 
контрольно-счетной палаты  
Волгоградской области  
от 20 июня 2017 г. № 111-к 

 

 
СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Волгоградской области в контрольно-счетной палате 

Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов  
 

 

 
Горгоцкая Л.М. – заместитель председателя контрольно-счетной палаты 

Волгоградской области 
(председатель комиссии) 
 

Подмосковный В.Д. – руководитель аппарата 
(заместитель председателя комиссии) 
 

Легкая О.В.  
 

– руководитель сектора государственной службы и 
кадров 
(секретарь комиссии) 

Трифонова-Горустович Л.И. – ведущий инспектор – юрисконсульт инспекции по 
аудиту государственных закупок 

  представитель органа Волгоградской области 
по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений* 

  представитель (представители) научных и 
образовательных организаций, деятельность 
которых связана с государственной 
гражданской службой** 

  
 
 

 

 

 

Руководитель аппарата    п/п          В.Д.Подмосковный 

   

 

 

 

 
____________________________________________ 
*     - включается в состав комиссии  по результатам запроса органа по управлению государственной 
гражданской службой Волгоградской области непосредственно перед заседанием 
  
**   - включается в состав комиссии  по результатам запроса органа по управлению государственной 
гражданской службой Волгоградской области непосредственно перед заседанием 

 



 3 

 


